ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1462 /GDĐT
	Củ Chi, ngày  20   tháng   10  năm 2016

	Về tập huấn Hội thi Nét vẽ xanh lần thứ XX năm học 2016-2017

Kính gửi :  Hiệu trưởng các trường THCS.
Căn cứ văn bản số 3518/GDĐT-TrH, ngày 17 tháng 10 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tập huấn Hội thi Nét vẽ xanh lần thứ XX năm 2016-2017;

Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn kế hoạch tập huấn chuyên môn cho Hội thi Nét vẽ xanh lần thứ XX, kế hoạch cụ thể như sau:

          1. Thời gian: Ngày 28, 29, 30/10/2016 ( 03 ngày – 02 đêm).

          2. Địa điểm:  Thành phố Đà Lạt ( Tỉnh Lâm Đồng).
          3. Thành phần tham gia: Giáo viên mĩ thuật của các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở.
          4. Nội dung tập huấn: (Chương trình đính kèm)
             - Tập huấn về công tác tổ chức vòng thi sơ khảo.
             - Chuyên đề  mĩ thuật "Vẽ tranh đề tài địa phương và các làng nghề; Vẽ tranh thiếu nhi theo phương pháp sáng tạo" và thực hành vẽ tranh ( học viên tham gia vẽ tranh phải tự túc họa phẩm: màu nước, màu sáp, cọ vẽ,…).

5. Lệ phí tham gia:  2.000.000đ ( Hai triệu đồng).

 Đơn vị cử giáo viên tham dự sử dụng kinh phí từ nguồn chi cho hoạt động đào tạo bồi dưỡng chuyên môn theo đúng qui định hiện hành.
    6. Đăng kí tham dự:  Các đơn vị lập danh sách đăng ký tham gia theo mẫu đính kèm, ký xác nhận của đơn vị và đóng kinh phí về tổ chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 22/10/2016 đồng thời gửi danh sách đăng ký qua địa chỉ mail: lvphuoccc.hcm@moet.edu.vn để tổng hợp gửi về Phòng Mạng lưới – Thư viện Khoa học tổng hợp Tp.HCM, số 8B Nguyễn Trung Trực, Quận 1
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm, tạo điều kiện cho giáo viên tham dự đầy đủ./.
	Nơi nhận:
- Như trên ;
- Lưu : VP, .

	KT.TRƯỞNG PHÒNG
  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
 (Đã ký)
Trần Văn Toản

ĐĂNG KÍ THAM GIA TẬP HUÂN TẠI Đà Lạt (Mẫu)
                                               ( Ngày 28, 29, 30/10 /2016 )
Phòng Giáo dục Quận (huyện): ......

	TT
	Họ và tên
	Giới tính
	Đơn vị

công tác
	Địa chỉ nơi công tác
	Mã số thuế của cơ quan
	Điện thoại

liên lạc

	1

	2

	3

	…

          Xác nhận của Phòng Giáo dục
                                                                                    (Kí tên và đóng dấu)
CHƯƠNG TRÌNH TẬP HUẤN MĨ THUẬT
(Ngày 28, 29,30/ 10/2016 tại TP. Đà Lạt - Tỉnh Lâm Đồng ).

	STT
	NỘI DUNG
	THỜI GIAN
	ĐỊA ĐIỂM

	Ngày 28/10/2016

Buổi sáng
	- Khởi hành đi Đà lạt.

- Dừng ăn sáng tại Dầu Giây.
	- 05h00
-06h30
	Tại KizCiti (Khu Công viên Khánh Hội, đường Hoàng Diệu, P.5, Quận 4).

	Buổi trưa
	- Đến Đà lạt, nhận phòng khách sạn
- Ăn trưa và nghỉ ngơi
	11h30 - 14h00
	Khách sạn King Hotel.

	Buổi chiều
	- Khai giảng lớp tập huấn.

- Báo cáo công tác tổ chức thi vòng sơ khảo và Tập huấn chuyên đề Mĩ thuật 1.

- Trao đổi, thảo luận.
	14h00 - 17h00

	Hội trường Khách sạn King Hotel.

	Buổi tối
	- Sinh hoạt tự do.

- Họp Ban tổ chức lớp tập huấn.
	 19h00 – 20h00
	Hội trường
 Khách sạn King Hotel.

	Ngày 29/10/2016

Buổi sáng
	- Dã ngoại và thực hành vẽ tranh ngoài trời.
	   7h00-11h30

	Thực địa

	Buổi trưa
	- Ăn trưa và nghỉ ngơi
	11h30 - 13h30
	Khách sạn King Hotel.

	Buổi chiều
	- Tập huấn chuyên đề Mĩ thuật 2.
	13h30 - 16h30
	Hội trường
Khách sạn King Hotel.

	Buổi tối
	- Tổng kết tập huấn, trao giấy chứng nhận và triển lãm tranh của học viên.

- Giao lưu văn nghệ của các học viên.

	Hội trường
Khách sạn King Hotel.

	Ngày 30/10/2016

Buổi sáng
	-Dùng điểm tâm sáng và tham quan.
	6h30-10h00
	              -Nhà thờ Domain De Marie.

Mua      - Chợ Đà Lạt.

	Buổi trưa
	-Dùng cơm trưa, trả phòng.
	10h45-12h00

	Buổi chiều
	-Khởi hành về Thành phố Hồ Chí Minh
	12h30 - 17h30

	 Tại KizCiti (Khu Công viên Khánh Hội, đường Hoàng Diệu, P.5, Quận 4).

* Đơn vị tổ chức: Sở Giáo dục và Đào tạo, Thư viện Khoa học Tổng hợp TP.Hồ Chí Minh.

Đơn vị phối hợp: CÔNG TY DU LỊCH FIDITOUR - THƯƠNG HIỆU LỮ HÀNH HÀNG  ĐẦU VIỆT NAM
[image: image1.png]